
zlíň Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

S00JP012EYK7
Smlouva o dílo; „Oprava západní fasády (štítové stěny) budovy SMZ na náměstí Míru 12“

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
IČO.00283924
DIČ;CZ00283924

Zastoupený: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních; náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: vedoucí oddělení správy víceúčelových domů
odpovědný útvar: Odbor majetkově správy
bankovní spojení:

(dále jen jako ,,objednatel“)

MNO spol. s r.o.
se sídlem: lín - Prštné
zastoupená:
zástupce ve věcech smluvních; dnatel
zástupce ve věcech technických jednatel
IČO: 60709677
DIČ; CZ60709677
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15471
Bankovní spojen
kontaktní osoba:
(dále jen jako „zhotovítel“)

uzavírají tento

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 4000230800 ze dne 3.4. 2023

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené dne 3. 4. 2023 na akci:

„Oprava západní fasády (štítové stěny) budovy SMZ na náměstí Míru 12“
(dále jen „Smlouva")

1.2. Důvodem pro vyhotovení tohoto dodatku je změna předmětu díla a to o provedení
dodatečných prací a dodávek, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1 a které
nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na dodavatele. Změnový list
č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy a tvoří její přílohu č. 2.
Uvedené dodatečné dodávky a práce souvisí s předmětem díla, jsou nezbytné pro jeho
realizaci a nutné k jeho kvalitnímu dokončení.
Cena stanovená výše specifikovanou Smlouvou se zvyšuje z důvodu změny předmětu
díla dle Změnového listu č. 1 o částku:

88.523,31 Kč bez DPH

Rekapitulace ceny za dílo:
Cena za dílo dle SoD:
Vícepráce:

797 606,40 Kč bez DPH
88 523,31 Kč bez DPH

S00JP012EYK7



Cena za dílo ve znění dodatku č. 1; 886 129,71 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Článek II.
Změna předmětu smlouvy a rozsahu díla

2.1 ČI. I. se doplňuje z důvodů výše uvedených o bod 1., který zní:

1. Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 1, který tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy.

Článek III.
Cena díla

3.1 ČI. V, odst. 2. se mění a po změně zní:

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle oceněného závazného výkazu výměr 
(příloha č. 1 této smlouvy) a Změnového listu č. 1 (příloha č. 2 této smlouvy) ve výši

886 129,71 Kč bez DPH

Článek IV.
Změna závěrečných ustanovení

4.1 ČI. XV, odst. 7. se doplňuje o text:

příloha SOD č. 2
změnový list č. 1.

Článek V.
Ostatní a závěrečná ujednání

5.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden.

5.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

5.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

5.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 2o.^-/~-p'-t/.s^^
Datum a číslo jednací:___ 9. 1. 2023, usnesení 55/1R/2023 ijl-i-j

Schváleni veřejné zakázky uzavření smlouvy o dílo, dodatku č. 1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 12. 12. 2022, č. j. 58/25R/2022, schválení uzavření smlouvy
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:____ 29. 5. 2023, č.j. 102/11R/2023, schválení a uzavření dodatku č. 1



Ve Zlíně dne: 2 1. 06. 2023

Objednatel:

Ve Zlíně dne: //z. ■ 2^3.3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis stavby; 20/22 - OPRAVA ZÁPADNÍ FASÁDY - BUDOVY SMZ, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, ZLÍN 
Popis objektu: 01 - BUDOVA SMZ, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, ZLÍN 
Popis rozpočtu: 02 - VCP Architektonicko - stavební řešení

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

vnitřní omítky 3.NP-4.NP : 12,81 

fasáda: 99,8*0,3

12,81000

29,94000

vnitřní chodby : 1,2*6*2 

2*2*2

14,40000

8,00000

17i95-PC-02 HZS - nezměřitelné stavební práce hod 0,00000 500,00 0,00

HZS - nepředvídatelné stavební práce : 4 

úprava potrubí VZT,lešeňové stříšky etc.:

4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 027.35
18!973031325R00 'Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 6,00000 314,00 1 884,00

překlady: 6 6,00000

19 973031813R00 jVysekání kapes pro zavázání příček ti. 15 cm 12,90000 159,50; 2 057,55

dozdívaná stěna fasády; 1,8*6 

vnitřní dozdívaná stěna : 2,1

10,80000

2,10000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

nové: 1,3 

pův.rozpočet: 4,73

1,30000

4,73000

27'979081111RT3 I Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 
I kontejnerem 71

1,30000 321,00' 417,30

28'979081121R00 IPříplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 71 t ! 11,70000 25,00] 292,50

1,3*9 11,70000

29 i 979082111ROO IVnitrostaveništní doprava suti do 10 m ( t 1,30000 387,001 503,10

30',979990101 ROO ! Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 ' 1,300001
I

2 500,00 3 250,00

31,979087391ROO I Příplatek k vnítrostav. dopravě suti za každých dalších 10 I 
ilEL

6,030001 150,00, 904,50

nové: 1,3 

pův.rozpočet: 4,73

1,30000

4,73000

32 979011211 ROO ■ Svislá doprava suti a vybour. hmot 1,30010 840,00 1 092,08

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


